
DĖL UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO PVSV 

ATASKAITOS  

 

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras (toliau – Panevėžio RATC) sklype, adresu  

Senamiesčio g. 114B, Panevėžys, nuo 2012 metų eksploatuoja didelių gabaritų atliekų surinkimo 

aikštelę (toliau - DGASA). Šioje aikštelėje iš gyventojų priimamos įv. buityje susidarančios 

pavojingosios ir nepavojingosios atliekos. Esant poreikiui DGASA vykdomas didelių gabaritų 

atliekų rankinis ardymas, atskiriant sudedamąsias dalis. PRATC DGASA planuoja didinti tiek 

metinius, tiek didžiausius vienu metu leidžiamus laikyti atliekų kiekius, taip pat papildomai 

planuojama įrengti mainų punktą. Dėl šių pakeitimų didinamas ir pačios DGASA plotas, 

planuojant veiklą vykdyti ir šiuo metu šalia DGASA sklypo formuojamame sklype, adresu 

Senamiesčio g. 110A, Panevėžys. Siekiant DGASA planuojamai vykdyti atliekų tvarkymo veiklai 

nustatyti sanitarinės apsaugos zonos dydį, yra atliekamas poveikio visuomenės sveikatai 

vertinimas. 

Šiuo metu poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita (toliau – Ataskaita), kuriai buvo 

atliktos visuomenės informavimo procedūros, vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos 

ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai 

vertinimo atlikimo atvejų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-474, pateikta derinimui Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamentui. 


